
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	3	–	22.	2.	2020

Parcelna številka. Katastrska občina Površina

1022 721-Morje 367

1023/2 721-Morje 642

1023/3 721-Morje 653

1023/4 721-Morje 3223

1023/7 721-Morje 1002

1023/9 721-Morje 146

1023/11 721-Morje 103

1023/13 721-Morje 2274

1023/15 721-Morje 383

1024/2 721-Morje 36

1024/3 721-Morje 585

1025/1 721-Morje 880

1025/2 721-Morje 23

1026/1 721-Morje 415

1026/2 721-Morje 310

1026/3 721-Morje 156

1026/4 721-Morje 70

1026/5 721-Morje 58

1026/6 721-Morje 105

1027 721-Morje 532

1029/2 721-Morje 500

1029/3 721-Morje 56

1029/4 721-Morje 1113

1030/2 721-Morje 1963

1030/4 721-Morje 11326

1031 721-Morje 1866

1032 721-Morje 2179

1033/2 721-Morje 1831

1034 721-Morje 2417

1035 721-Morje 700

1036/1 721-Morje 339

1036/2 721-Morje 122

1037/2 721-Morje 1972

1037/3 721-Morje 144

1037/5 721-Morje 189

1037/6 721-Morje 2277

1037/8 721-Morje 117

1038 721-Morje 139

37

Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS št.61/17) in 15. člena Statuta občine Rače – Fram (MUV, št. 
27/2011, 5/2015) je občinski svet Občine Rače – Fram na 9. redni 
seji dne, 18. februarja 2020 sprejel

S K L E P
o določitvi statusa javnega dobra v občini Rače - Fram

1.člen
S tem sklepom se določi status javnega dobra v upravljanju 

občine Rače – Fram za zemljišča:
Parcelna številka. Katastrska občina Površina

2823 716-Rače 19

1338/2 717-Fram 260

1338/3 717-Fram 285

775/2 722-Ješenca 399

1011/2 722-Ješenca 67

1015/1 721-Morje 466

1015/2 721-Morje 137

1014/5 721-Morje 250

1014/6 721-Morje 90

1017 721-Morje 2273

1018/1 721-Morje 136

1018/2 721-Morje 54

1018/3 721-Morje 98

1018/4 721-Morje 7

1018/5 721-Morje 21

1018/6 721-Morje 240

1018/7 721-Morje 90

1018/8 721-Morje 3232

1019 721-Morje 1690

1020/3 721-Morje 634

1020/4 721-Morje 188

1020/9 721-Morje 1381

1020/10 721-Morje 505

1020/11 721-Morje 2485

1020/12 721-Morje 5430

1020/13 721-Morje 31

1021 721-Morje 1421



	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	3	–	22.	2.	2020

Parcelna številka. Katastrska občina Površina

1041/1 721-Morje 3671

1041/3 721-Morje 289

1041/4 721-Morje 160

1044 721-Morje 9389

2.člen
Nepremičnine, navedene v 1. členu tega sklepa prenehajo 

imeti značaj »Javno dobro« ter se vknjiži lastninska pravica na 
ime pravne osebe:

Občina Rače, Fram, Grajski trg 14, 2327 Rače, matična šte-
vilka: 5883253, do celote.

3.člen
Pri nepremičninah iz 1. člena tega sklepa se dovoli vknjižba 

lastninske pravice v korist Občine Rače – Fram ter vknjižba za-
znambe, da imajo nepremičnine status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena – javna pot.

4.člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/9-74/2020 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 18. februar 2020 Branko Ledinek, s.r.


